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VARIAZIONE RECUPERI

CAMPIONATO GIOVANISSIMI PROVINCIALI FASCIA B

GIRONE E
TIME SPORT ROMAGARBATELLA

MANZIANA CANALE PICARELLA ROCCA (SINTEX 24/01/2018 17,30 9A ROMA (PONTE MARCONI)

VIA

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 20 E 21 GENNAIO 2018

MARIO AGENO SNC

GIRONE A
ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.

GIRONE B
SVS ROMA

GIRONE C
CANTALICE

GIRONE D
REAL TRE FONTANE PIO XIT

CAMPIONATO ALLIEVI PROVINCIALI
CAMPO DATA ORA

VIRTUS DIVINO AMORE MOSCARELLI MARCO (TERRA 21/01/18 12:45 12A ROMA (TUSCOLANO)

VIS AURELIA S.R.L. PIO XII "A" (SINTEX 20/01/18 15:30 1R ROMA (PRIMAVALLE)

CRECAS COMUNALE (SINTEX 21/01/18 10:30 12A CANTALICE

SELVA ACADEMY POMEZIA FIORINI GUGLIELMO "A" (SINTEX 21/01/18 9:00 12A ROMA (GARBATELLA)

VIA

VIA

VIA

VIA

SELINUNTE 87

MONTI DI PRIMAVALLE 134

ANDREA COSTA SNC

COSTANTINO 5

GIRONE A
VIRTUS CAMPAGNANO

GIRONE C
ATLETICO ZAGAROLO

GIRONE D
CISCO COLLATINO FUTSAL
AURORA VODICE SABAUDIA

CAMPIONATO ALLIEVI PROVINCIALI FASCIA B
CAMPO DATA ORA

S.C. DUE PONTI CALCIO FERRUCCI NICOLA SINTEX 20/01/18 15:30 12A CAMPAGNANO DI ROMA

BORUSSIA MASTRANGELI ELIO (SINTEX 20/01/18 18:15 12A ZAGAROLO

LUPA ROMA F.C. S.R.L. VIANELLO RAIMONDO
TIME SPORT ROMAGARBATELLA FABIANI MARIO "B"

(SINTEX 20/01/18 17:00 12A ROMA (PRENESTINO)
(TERRA 21/01/18 10:00 12A SABAUDIA

VIA

VIA
VIA

SACROFANO-CASSIA

VALLE DEL FORMALE SNC

NORMA 5
CAMPO SPORTIVO SNC

GIRONE B
CITTA DI ARTENA

GIRONE C
CASILINA BCCR
ATLETICO MONTEPORZIO

GIRONE G
CIRCOLO CANOTTIERI ROsg.B

CAMPIONATO GIOVANISSIMI PROVINCIALI
CAMPO DATA ORA
POLISPORTIVA DE ROSSI ARL COMUNALE (SINTEX 21/01/18 15:00 12A ARTENA

TIVOLI CALCIO 1919
TORRE ANGELA S.R.L.

(SINTEX 20/01/18 17:00 12A ROMA (CASILINA)
(SINTEX 21/01/18 9:00 12A MONTE PORZIO CATONE

DE FONSECA
GIOLITTI-NATANGELI

CITTA DI CIAMPINO REAL FETTUCCINA "A" (TERRA 20/01/18 15:00 1R ROMA (TOR DI QUINTO)

VIA

VIA
VIA

GUGLIELMO MARCONI 52

MANDANICI 98
ROMOLI 5

VIALE DI TOR DI QUINTO 57/B
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GIRONE A

POLISPORTIVA DE ROSSI ARL QUADRARO CINECITTA

GIRONE C
TIVOLI CALCIO 1919

GIRONE D
AURELIA ANTICA
SALARIA SPORT CLUB SRL

GIRONE E

PALIDORO

TEVERE ROMA

FOOTBALL CLUB CASALOTTI

GIRONE F
F.C. QUEENS CLUB ROMA

GIRONE G
VIVACE FURLANI 1922

GIRONE H
FUTBOLCLUB S.R.L.

GIRONE I
ERETUM MONTEROTONDO Csq.
GIRONE L
SVS ROMA sqg.
GIRONE M

PRO CALCIO TOR SAPIENZA

GIRONE N
C.S.V. BREDA S.S.D.R.sq.

GIRONE O

FOOTBALL CLUB CASALOTsq.
GRIFONE MONTEVERDE sg.
BOREALE DONORIONE A.S.D.
OTTAVIA

B

B

B
B

SANTA LUCIA CALCIO

SPORTING SACROFANO
SABAZIA CALCIO

MANZIANA CANALE
VIS AURELIA S.R.L.
TIME SPORT ROMAGARBATELLA

INFERNETTO CALCIO

REAL ROCCA DI PAPA

FIANO ROMANO

NUOVA TOR TRE TESTE sqg.C

ROMA SPA sg.B

C.S.V. BREDA S.S.D.R.sq.C

TOR SAPIENZA S.R.L.

CIVITAVECCHIA 1920

LEOCON

REAL AURELIO sg.B
D.L.F. CIVITAVECCHIA

CAMPIONATO GIOVANISSIMI

CAMPO
DE ROSSI (SINTEX
GALLI OLINDO (EX ARCI) (ERBA
VALENTI PAOLO (TERRA
SALARTIA SPORT VILLAGE (SINTEX
FONTANA ANGELO "A" (TERRA
STADIO TEVERE ROMA (TERRA
CASALOTTI "A" (TERRA
FIORINI GUGLIELMO "A" (SINTEX
COMUNALE (SINTEX
ACQUA ACETOSA N.8 (SINT
CECCONI FAUSTO (SINTEX
PIO XII "A" (SINTEX
CASTELLI GIORGIO (SINTEX
BREDA (SINTEX
CASALOTTI "A" (TERRA
VILLA DE'MASSIMI S.C. (SINTEX
DON ORIONE "A" (SINTEX
DI MARCO IVO (SINTEX

PROVINCIALI FASCIA B
ORA
20/01/18 16:30 12A

DATA

21/01/18

20/01/18
21/01/18

20/01/18
20/01/18
22/01/18

21/01/18

20/01/18

21/01/18

20/01/18

21/01/18

20/01/18

21/01/18

20/01/18
20/01/18
21/01/18
21/01/18

11:

14:
12:

16:

17:

15:

17:

12:

18:

14:

15:

11:

15:
:00
15:
12:

16

00

30
45

15

00

30

00

30

00

00

00

00
45

12A

12A
12A

12A
12A
12A

12A

12A

12A

12A

12A

12A

12A

12A
12A
12A
12A

ROMA (APPIO LATINO)
TIVOLI (ARCI)

ROMA (GIANICOLENSE)
ROMA (SETTEBAGNI)

FIUMICINO (PALIDORO)
ROMA (BRAVETTA)
ROMA (CASALOTTI)

ROMA (GARBATELLA)

GROTTAFERRATA

ROMA (ACQUACETOSA)

MONTEROTONDO

ROMA (PRIMAVALLE)
ROMA (TOR SAPIENZA)
ROMA (VILLAGGIO BREDA)
ROMA (CASALOTTI)

ROMA (PORTUENSE)

ROMA (CAMILLUCCIA)
ROMA (OTTAVIA)

VIA DI VIGNA FABBRI SNC

VIA EMPOLITANA KM. 3

VIA
VIA

DI BRAVETTA 417
SAN GAGGIO 5

VIA
VIA
VIA

FILIPPO CUGGIANI 21/23
DEI CAPASSO SNC
BORGOSESIA 315

VIA COSTANTINO 5
VIA DEGLI ULIVI 1
LARGO GIULIO ONESTI 1
VIA DELLO STADIO 46
VIA MONTI DI PRIMAVALLE 134
VIA FELICE DE ANDREIS 29/31
VIA

ERCOLE MARELLI 29

BORGOSESIA 315
PORTUENSE 974

DELLA CAMILLUCCIA 120
DELLE CANOSSIANE 10

VIA
VIA
VIA
VIA

| Pubblicato in Roma il 18 Gennaio 2017 |
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IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Giuseppina Pignotti Angelo Di Benedetto



